

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No. 122

1964 yılı 1.nci ictima devresi 1.nci toplantısının 1.nci oturumu
1/Ekim/1964

14-20 haziran 1965 tarihleri arasında Belgrad'da toplanacak olan 17.nci Milletler arası Şehirler ve Malî idareler birliği kongresi gündeminde başlıca ŞEHİR VE BELEDİYELERİN YENİLENMESİ x konusu yer almakta olduğu bildirilmekte ve bu konu belediyelerimizi yakinen ilgilendirmekte bulunduğu şüphesiz görülmektedir.

Bu toplantıya çok miktarda delege ile katılmak derneğimize aru edilmekte isede VII. kongrece kabul edilen dernek bütçesinde yalnız bir delege için ödenek konulmuş bulunmaktadır.

Bu itibarla Belediye reisi arkadaşımızın yukarıda yazılı gündeme nazaran kongreye katılmalarının çok faydalı olacağı mülahaza edildiği cihetle yol masrafları Belediyemizce ödenmek şartıyla Belediye encümeninin den karar alınması ve seyahata teküddüm eden işlerin merkezce yapılması ve kimlerin katılacaklarının namzet listesine ilâve edilmesi için isimlerinin bildirilmesi icap etmektedir.

Bu bilginin aralık 1964 sonuna kadar bildirilmesi ve bu tarihten sonra kimlerin kongreye katılacağına tesbit edileceği saygı ile bildirilir.

Diye yazılı Türk Belediyecilik derneğinin 18.9.1964 ta. ve 4670/466 sayılı yazısı okundu.

VERİLEN KARAR:

Belediyemiz bütçesinin kifayetsizliği sebebiyle kongreye iştirak edecek başkan veya üyelere harcırah verilmesine imkân olmadığı kabul edilmiş isede Meclis üyelerimizden Hakkı Nakilcioğlu İbrahim Dayıoğlu ve Kerim Genelioğlu Belediyemizden harcırah veya ücret almadan bil'umum masrafları kendileri ödemeleri şartıyla kongreye katılmak istediklerini beyan etmişler, bu talepleride Meclisimizce uygun görülerek kabul edildiğinden 14-20 haziran 1965 tarihleri arasında Belgrad'da toplanacak kongreye Belediyemizi temsilen Hakkı Nakilcioğlu ile İbrahim Dayıoğlu ve Kerim Genelioğlu'nun katılmasının, keyfiyetin Belediyecilik derneğine bildirilmesine, gereği için dosyanın Belediye Başkanlığına verilmesine 1.10.1964 tarihinde oy birliği ile karar verildi.

Kâtip Hayri Şensoy Kâtip İbrahim Dayıoğlu Başkan

